
 
 

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ 

 

İdarenin Adı                         :SANDIKLI BELEDİYESİ 

Doğrudan Temin Numarası :25DT785551 

Malın Adı                            :Bilgisayar Donanım ve Network Ürünleri Alımı Destek 

Hizmetleri Müd. 

Teklif Bitiş Tarihi ve Saati :28/05/2025 09.30 

 
 A   B  

Sıra 

No 

Mal Kaleminin Adı ve 

Kısa Açıklaması 

Birimi Miktarı Teklif 

Edilen 

Birim Fiyat 

(Para birimi 

belirtilerek) 

Tutarı (Para 

birimi 

belirtilerek) 

İstekli 

Bilgileri 

1 DAHUA NVR616RH-

128-XI 128 KANAL 

ULTRA 4K NVR 

CİHAZI H265+ 

adet 1    

2 1 Metre LC-LC OM3 

MM Duplex Fiber 

Optic Patch Cord 

adet 10    

3 0.5 Metre LC-LC OM3 

MM Duplex Fiber 

Optic Patch Cord 

adet 10    

4 20 Metre LC-LC OM3 

MM Duplex Fiber 

Optic Patch Cord 

adet 6    

5 19" 1u 8'li Schuko 

Soketli On/off Anahtarlı 

Alüminyum Rack 

Kabin Grup Prizi Pdu 

adet 3    

6 m6 kafes somun vida 

seti 100 lü 

adet 1    

7 Reyee RG-RAP72PRO 

Wifi-7 Dual-Band, 

5011 Mbps İç Ortam 

Erişim Noktası 

adet 2    

8 TP-Link Archer 

TX20UH 1800 Mbps 

Kablosuz Ağ Adaptörü 

adet 30    

Toplam Tutar (K.D.V Hariç)   
 

-Nakliye yükleniciye aittir.  

Adı - SOYADI / Ticaret unvanı 

Kaşe ve İmza  
            

    



 
 

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ 

 

İdarenin Adı                         :SANDIKLI BELEDİYESİ 

Doğrudan Temin Numarası :25DT785784 

Malın Adı                            :Bilgisayar Donanım ve Ağ Ürünleri Alımı 

Teklif Bitiş Tarih ve Saati :28/05/2025 09.30 

 
 A   B  

Sıra 

No 

Mal Kaleminin Adı ve 

Kısa Açıklaması 

Birimi Miktarı Teklif 

Edilen 

Birim Fiyat 

(Para birimi 

belirtilerek) 

Tutarı (Para 

birimi 

belirtilerek) 

İstekli 

Bilgileri 

1 RG-NBS5200-

48GT4XS-UP, 48-port 

Gigabit Layer 3 PoE 

Switch, 4 SFP+ 

Uplink 

adet 1    

2 RG-NBS5200-

48GT4XS, 48-port 

Gigabit Layer 3 Non-

PoE Switch, 4 SFP+ 

Uplink 

adet 2    

3 tp link tl sg1048 48 - 

port gigabit rackmount 

adet 2    

4 TP-link TL-SG1008 8 

Portlu Gigabit 

Masaüstü/Raf 

Montajlı Switch 

adet 26    

5 TP-LINK TL-SG108-

M2 8-Port 2.5G 

Desktop Switch 

adet 3    

6 Reçber 500M Reçber 

Cat 6 Data Kablosu 

SL400 U23 6 U/utp 

4X2X23AWG Gri 

adet 5    

Toplam Tutar (K.D.V Hariç)   
 

-Nakliye yükleniciye aittir.  

Adı - SOYADI / Ticaret unvanı 

Kaşe ve İmza  
            

    



 
 

BİRİM FİYAT TEKLİF CETVELİ 

 

İdarenin Adı                         :SANDIKLI BELEDİYESİ 

Doğrudan Temin Numarası :25DT786393 

Malın Adı                            :Bilgisayar Donanımı ve Ağ Kablolama Alımı Destek Hiz. Müd. 

Teklif Bitiş Tarih ve Saati :28/05/2025 09.30 

 
 A   B  

Sıra 

No 

Mal Kaleminin Adı 

ve Kısa Açıklaması 

Birimi Miktarı Teklif 

Edilen 

Birim Fiyat 

(Para birimi 

belirtilerek) 

Tutarı (Para 

birimi 

belirtilerek) 

İstekli 

Bilgileri 

1 XG-SFP-SR-

MM850 10GBASE-

SR SFP+ 850-nm 

300-m DOM Duplex 

LC MMF Optical 

Transceiver Module 

adet 16    

2 RG-RAP2260(G) 

Reyee Wi-Fi 6 

1775Mbps Tavan 

Tipi Erişim Noktası 

adet 15    

3 SLIMbox 500 * 475 

- 3U+2U - RAL 

7035 Açık Gri 

adet 30    

Toplam Tutar (K.D.V Hariç)   
 

-Nakliye yükleniciye aittir.  

Adı - SOYADI / Ticaret unvanı 

Kaşe ve İmza  
            

    




